

Wonday ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 33 66 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Lau Sass
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wonday ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 33 66 37
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lau Sass, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fam Sass Holding ApS 37294209

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, reklame, produktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.756 kr. mod 157.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.788 kr. mod -102.398 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	483.756	157.010
1 Personaleomkostninger	-414.097	-257.255
Driftsresultat	69.659	-100.245
Øvrige finansielle omkostninger	-871	-2.153
Resultat før skat	68.788	-102.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	68.788	-102.398
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	243.366
Overføres til overført resultat	68.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-345.764
Disponeret i alt	68.788	-102.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.825	21.141
Andre tilgodehavender	0	31.096
Periodeafgrænsningsposter	245	0
Tilgodehavender i alt	87.070	52.237
Likvide beholdninger	80.310	146.236
Omsætningsaktiver i alt	167.380	198.473
Aktiver i alt	167.380	198.473

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-33.608	-102.396
Egenkapital i alt	<u>16.392</u>	<u>-52.396</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.238	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.065	114.065
Anden gæld	43.685	119.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.988</u>	<u>250.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.988</u>	<u>250.869</u>
Passiver i alt	<u>167.380</u>	<u>198.473</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	243.368	293.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.764	-345.764
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	243.366	243.366
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-243.366	-243.366
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-102.396	-52.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.788	68.788
	<u>50.000</u>	<u>-33.608</u>	<u>16.392</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	406.820	250.343
Andre omkostninger til social sikring	3.692	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.585</u>	<u>4.640</u>
	<u>414.097</u>	<u>257.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam Sass Holding ApS, CVR-nr. 37294209, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.